平成１５年１２月５日

各      位

会 社 名  株式会社キタック
代表者名  代表取締役社長 中山 輝也
（登録銘柄・コード番号 ４７０７    ）
問合せ先  常務取締役経理部長

小野澤 彰男
（TEL．０２５－２８１－１１１１）

「平成 15年 10月期 個別財務諸表の概要」の一部訂正について

 平成１５年１２月５日付けで発表いたしました「平成１５年１０月期 個別財務諸表の概要」の記

載内容について、一部誤りがありましたので下記のとおり訂正いたします。

記

１． 訂正の内容

（下線は訂正箇所を示す。）

訂  正  前 訂  正  後

単元制度採用の有無 有（１単元 1,000 株）・無

単元制度採用の有無 有（１単元 100 株）・無

以  上